Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

	Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

10 июня 2022 года                                                                                           № 1/1

О формах бланков окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 12

В соответствии с пунктом 4 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 29 апреля 2022 г. № 13/114-7 «О формах избирательных документов, используемых при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 3 июня 2022 г. №  17/153-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», руководствуясь Инструкцией по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии, утвержденной решением от 30 декабря 2020 года  № 1/6-1, окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить формы бланков окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 для использования в работе (приложения №№ 1 - 4).
2. Контроль за выполнением пункта 1 настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии  Демиденко С.П.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Ю.И. Несветайло

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	С.П. Демиденко

	Приложение № 1
УТВЕЖДЕНО
решением окружной избирательной комиссии
от 10 июня  2022 г. №  1/1

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
 седьмого созыва

        11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
тел./факс (86169) 3-20-86

	«____» _______ 20___ г. №  ________
на № ________ от «___»_____ 20___ г.

	  Приложение № 2
УТВЕЖДЕНО
решением окружной избирательной комиссии
от 10 июня 2022 г. № 1/1

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва

11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	«_____»_____________

	№ _____

	Приложение № 3
УТВЕЖДЕНО
решением окружной избирательной комиссии
от 10 июня  2022 г. № 1/1

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва

11 сентября 2022 года

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

	«_____»_____________

	№ _____

2

	Приложение № 4
УТВЕЖДЕНО
решением окружной избирательной комиссии
от 10 июня 2022 г. № 1/1

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

Журнал регистрации решений окружной избирательной комиссии

	Рег-ный
номер

	Дата
принятия

Наименование решения

	1
	2
	3